
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 grudnia 1996 r. Nr 79 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

712 - z dnia 21 października 1996 r. o nadaniu orderu . . 1437 

ZARZĄDZENIA: 

713 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 1996 r. w sprawie ustalenia 
i zmiany nazw niektórych miejscowości . 1437 

714 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1996 r. w sprawie ustalenia 
i zmiany nazw niektórych miejscowości w województwach: białostockim, ciechanow
skim, elbląskim, gdańskim, kaliskim, konińskim, legnickim, olsztyńskim, poznańskim, ra-
domskim, szczecińskim, tarnobrzeskim i toruńskim. 1470 

712 
Rej . 171/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 października 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) w uznaniu 
znamienitych zasług w rozwijaniu przyjaznych 
i wszechstronnych stosunków między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Grecką odznaczony zostaje 

ORDEREM ORŁA BIAŁEGO 

Constantinos Stephanopoulos 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

713 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustalenia i zmiany nazw niektórych miejscowości. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Oz. U. Nr 21, poz. 123, 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328, z 1995 r. Nr 74, poz. 368 
i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) oraz w związku z art. 7 
ust. 4 ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach 

w organizacji oraz zakresie działania niektórych na
czelnych i centralnych organów administracji pań
stwowej (Dz . U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, 
poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, 
Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 



Monitor Polski Nr 79 - 1438- Poz. 713 

§ 1. Ustala się następujące brzmienie i pisownię nazw miejscowości: 

Lp. Województwo Nazwa obowiązująca, Drugi przypadek, Nazwa dotychczasowa, 
rodzaj miejscowości forma przymiotnikowa 

Gmina rodzaj miejscowości 

1 2 3 4 5 
warszawskie 

1 Błonie Błonie-Wieś , wieś -nia Wsi . Sochaczewska, wieś 
błoński 

2 Czosnów Czosnów, wieś -nowa, Czosnów Pierwszy, wieś 
czosnowski 

3 Konstancin- Kawęczyn, wieś -na, Kawenczyn, wieś 
Jeziorna kawęczyński 

4 Konstancin- Kawęczynek, wieś -nka, Kawenczynek, wieś 
Jeziorna kawęczyński 

5 Lesznowola Kolonia Lesznowola, wieś -nii -Ii, Lesznowola-Kolonia, wieś 
lesznowolski 

6 Lesznowola Kolonia Mrokowska, wieś -nii -kiej, Mrokowska Kolonia, wieś 
mrokowski 

7 Piaseczno Henryków-Urocze, wieś -kowa -cza, Henryków, wieś 
henrykowski 

8 Raszyn Falenty Nowe, wieś -lent -wych, Nowe Falenty, wieś 
falencki 

9 Raszyn Nowe Grocholice, wieś owych -lic, Nowo Grocholice, wieś 
grocholicki 

10 Raszyn Podolszyn Nowy, wieś -na owego, Nowy Podolszyn, wieś 
podolszyński 

11 Raszyn Sękocin Nowy, wieś -na owego, Nowy Sękocin, wieś 
sękociński 

12 Raszyn Sękocin-Las, leśniczówka -na -su, Sękocin , leśniczówka 
-

13 Raszyn Sękocin Stary, wieś -na -rego, Stary Sękacin, wieś 
sękociński 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 
bialskopodlaskie 

14 Czemiemiki 

15 Hanna 

16 Hanna 

17 Łomazy 

18 Piszczac 

19 Radzyń Podlaski 

20 Ulan- Majorat 

białostockie 

21 Poświętne 

22 Suchowola 

23 Suchowola 

24 Suchowola 

bielskie 

25 Andrychów 

26 Andrychów 

27 Andrychów 

28 Brzeżnica 

29 Brzeźnica 

30 Buczkowice 

31 Budzów 

32 Budzów 

33 Budzów 

- 1439 -

3 

Skruda, część WSI 

Czemiemiki 

Kolady, część wsi Hanna 

Wojnicze, część wsi Hanna 

Grotówka, część wsi Kopytnik 

Zahorów , wieś 

Branica Radzyńska - Kolonia. 
wieś 

Zarzec Ulański , wieś 

Porośl - Głuchy , wieś 

Jatwieź Duża, wieś 

Chodorówka Nowa, wieś 

Chodorówka Stara, wieś 

Biadasów Pierwszy, przysiółek 
wsi Zagómik 

Biadasów Drugi , część wsi 
Zagómik 

Beskid, część wsi Targanice 

Kossowa, wieś 

Rzyki , część wsi Marcyporęba 

Nad Kalonką, część wsi 
Kaina 

Buktówka, część wsi 
Budzów 

Goczałówka, część wsi 
Jachówka 

Holydówl<.a, część wsi 
Budzów 

-dy, 

-d ów, 

-czów, 

-ki, 

-rowa, 
zahorowski 

4 

-cy -kiej -nii, 
branicki 

-ca -kiego, 
zarzecki 

-Ii Głuch, 
poroślański 

-zi -żej , 

jatwieski 

-ki -wej, 
chodorówecki 

-ki -rej, 
chodorówecki 

-sowa -szego, 

-sowa -giego, 

-du, 

-wej, 
kossowski 

Rzyk, 

-ki, 

-ki , 

-ki, 

POZ. 713 

5 

Skróda, osada 

Kolędy, część wsi Hanna 

Wojunice, część wsi Hanna 

Grolówka, część wsi Kopytnik 

Zagórów, wieś 

Kolon ia Branica 
Radzyńska, wieś 

Zarzecz Ulański , wieś 

Głuchy , przysiółek 

Jatwieź Wielka , wieś 

Nowa Chodorówka, wieś 

Stara Chodorówka, wieś 

Biadaszów, przysiółek wsi 
Zagórnik 

Biadaszów, część wsi 
Zagómik 

Bieskid, część wsi Targanice 

Kosowa, wieś 

Rzeki, część wsi 
Marcyporęba 

Nad Kolanka" część wsi 
Kaina 

Buklówka, część wsi Budzów 

Gocałówka, część wsi 
Jachówka 

Halidówka, część wsi Budzów 



Monitor Polski Nr 79 - 1440 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 
34 Budzów Klimoszówka, część wsi -ki, Klimaszówka, część wsi 

Bacżyn - Baczyn 

35 Budzów Moćkówka, część wsi -ki , Maćkówka , część wsi 
Budzów - Budzów 

36 Budzów Paskówka, część wsi Budzów -ki , Paszkówka, część wsi Budzów 
-

37 Budzów Paskówka, część wsi Palcza -ki , Paszkówka, część wsi Palcza 
-

38 Budzów Susówka, część wsi -ki . Suszówka, część wsi Palcza 
Palcza -

39 Budzów U Ciorka, część wsi - U Ciarka, część wsi 

140 

Bieńkówka - Bieńkówka 

Budzów U Głuca , część wsi - U Guca, część wsi 
Bieńkówka - Bieńkówka 

41 Budzów U Jończyka , część wsi - U Jańczyka , część wsi 
Bieńkówka - B ieńkówka 

42 Budzów U Krużla , część wsi - U Krężla , część wsi 
Bieńkówka - B ieńkówka 

43 Budzów U Maliny, część wsi - Maliny, część wsi 
Jachówka - Jachówka 

44 Budzów U Pabisa, część wsi - U Pabisza, część wsi 
Bieńkówka - B ieńkówka 

45 Budzów U Wroniaka, część wsi - U Broniaka, część wsi 
Bieńkówka - Bieńkówka 

46 Budzów Wrzodkówka, część wsi -ki , Wrotkówka, część wsi 
Zachełmna - Zachełmna 

47 Budzów Rzadkówka, część wsi -ki , Zadkówka, część wsi 
Jachówka - Jachówka 

48 Budzów Zmarzówka, część wsi -ki, Zmazówka, część wsi 
Jachówka - Jachówka 

49 Czemichów Cendrzaki, część wsi -ków, Cędrzaki , część wsi 
Czemichów - Czemichów 

50 Czemichów Adamki , część wsi -ków, Jadamki, część wsi 
Międzybrodzie Bialskie - Międzybrodzie Bialskie 

51 Czemichów Szataniki, część wsi Tresna -ków, Szatanikowie, część wsi 
- Tresna 

52 Gilowice Copijówka, część wsi -ki , Czopijówka, część wsi 
Gilowice - Gilowice 

53 Gilowice Łosiny, część wsi Rychwald -sin, Osiny, część wsi Rychwald 
-

54 Gilowice U Lubrów, część wsi Gilowice - U Lurów, część wsi Gilowice 
-

55 Gilowice Uwale, część wsi Rychwald -Iów, U Wali , część wsi Rychwald 
-



Monitor Polski Nr 79 - 1441 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 
56 Gilowice Walatki, część wsi Rychwałd -ków, Walczakowie, część wsi 

- Rychwałd 

57 Hażlach Hażlach, wieś -cha. Haźlach, wieś 
hażlachowski 

58 Hażlach Łubowiec, część wsi -wca. Lubowiec, część wsi 
Kończyce Wielkie - Kończyce Wielkie 

59 Istebna Czostkowa, część wsi Istebna -wej, Szostkowa, część wsi Istebna 
-

60 Istebna Usnobocz, część wsi -cza, Usłonna Bocz, część wsi 
Koniaków - Koniaków 

61 Jasienica Mundus, część wsi -sa, Mondus, część wsi Jasienica 
Jasienica -

62 Lipowa Jaski , część wsi Lipowa -ków, Jaszki, część wsi Lipowa 
-

63 Łękawica Jany, część wsi Łysina -nów, Jamy, część wsi Łys ina 
-

64 Maków Bednarzowa, część wsi Białka -wej, Bednarzówka, część wsi Białka 
Podhalański -

65 Maków Boskówka, część wsi -ki , Bożkówka , część wsi 
Podhalański Grzechynia - Grzechynia 

66 Maków Bory, część wsi Żamówka Borów, -
Podhalański -

67 Maków Czajowa, część wsi Białka -wej, Czajówka, część wsi Białka 
Podhalański -

68 Maków Czamówka, część wsi Białka -ki , -
Podhalański -

69 Maków Oecówka, część wsi Grzechynia -ki , -
Podhalański -

70 Maków Oziubkówka,część wsi -ki, Oziublówka , część wsi 
Podhalański Żamówka - Żamówka 

71 Maków Jędrzeje, część wsi Juszczyn -jów, Jędrzejowa, przysiółek wsi 
Podhalański - Juszczyn 

72 Maków Karelusowa, część wsi Białka -wej, Karelusówka, część wsi Białka 
Podhalański -

73 Maków Kozłowa, część wsi Białka -wej, Kozłówka, część wsi Białka 
Podhalański -

74 Maków Królowa , część wsi Białka -wej, Królówka, część wsi Białka 
Podhalański -

75 Maków Kudziówka Zarąbska , część wsi -ki -kiej, Kudziówka Zarębska, 
Podhalański Grzechynia - przysiółek wsi Grzechynia 

76 Maków Madejowa, część wsi Białka -wej, Madejówka , część wsi Białka 
Podhalański -

77 Maków Marszałkowa , część wsi Białka -wej, Marszałki , część wsi Białka 
Podhalański -



Monitor Polski Nr 79 - 1442 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 

78 Maków Maryniaki, część wsi Białka -ków, Maryniakówka, część wsi Białka 
Podhalański -

79 Maków Maty je Dolne, część wsi -tyi -nych, Motyje Dolne, przysiółek 
Podhalański Żamówka -

80 Maków Miśkowa , część wsi Białka -wej, Miskówka, część wsi 
Podhalański - Białka 

81 Maków Na Łęgu, część wsi Żamówka - -
Podhalański -

! 
82 Maków Ocieczkowa, część wsi -wej, Osieczkowa, część wsi 

Podhalański Wieprzec - Wieprzec 

83 Maków Papieżowa , część wsi Białka -wej , Papieżówka , część wsi Białka 
I Podhalański -

84 Maków Pod Chłapkiem , część wsi - -
Podhalański Wieprzec -

85 Maków Pod Górą, część wsi Juszczyn - Góra nad Białą, część wsi 
Podhalański - Juszczyn 

86 Maków Pod Grapą, część wsi Wieprzec - -
Podhalański -

87 Maków Polakowo, część wsi -wa. -

Podhalański Grzechynia -

88 Maków Satławówka , część wsi -ki, Sołtawówka , część wsi 
Podhalański Zamówka - Za mówka 

89 Maków Uczniowa, część wsi Juszczyn -wej, Uczniakowa, przysiółek 
Podhalański -

90 Maków U Kopra, część wsi Żamówka - Koprówka, część wsi 
Podhalański - Żamówka 

91 Maków U Oleksy, część wsi Juszczyn - Oleksy , część wsi Juszczyn 
Podhalański -

92 Maków U Sale, część wsi Juszczyn - -
Podhalański -

93 Maków Zarąbki, część wsi Grzechynia -ków, Zarębki , przysiółek wsi 
Podhalański - Grzechynia 

94 Maków Zagrody Dolne, część wsi Zagród -nych, Stanaszkowa, część wsi 
Podhalański Kojszówka - Kojszówka 

95 Maków Zagrody Góme, część wsi Zagród -nych , Stasikowa, część wsi 
Podhalański Kojszówka - Kojszówka 

96 Mucharz Podgórki, część wsi -rek, Podgaje, część wsi 
S kawce - S kawce 

97 Porąbka Potrzykowa, część wsi -wa, Pocikowo, przysiółek wsi 
Porąbka - Porąbka 

98 Przeciszów Boconek, część wsi -nka, Bęconek, część wsi 

I 
Przeciszów - Przeciszów 

1

99 Przeciszów Skapana, część wsi Piotrowice -nej, Skapana , część wsi 
- Piotrowice 



Monitor Polski Nr 79 

2 

100 Slem ień 

101 Slemień 

102 Swinna 

103 Swinna 

104 Swinna 

105 Swinna 

106 Tomice 

107 Wadowice 

108 Wadowice 

109 Wadowice 

110 Wadowice 

111 Wadowice 

112 Wadowice 

113 Wadowice 

114 Wadowice 

bydgoskie 

115 Czersk 

116 Dąbrowa 

Chełmińska 

117 Dąbrowa 

Chełmińska 

118 Inowrocław 

119 Kamień Krajeński 

120 Kamień Krajeński 

- 1443-

3 

Bodzkówka, część wsi Las 

Kapalówka, część wsi 
Slemień 

Folęgowie , część wsi 
Rychwałdek 

Kaliszczacy, część wsi 
Trzebinia 

Pycliki , część wsi Rychwałdek 

Radziechawscy, część wsi 
Trzebinia 

Zygodawice, wieś 

Gracowo, część wsi 
Ponikiew 

Koczurowo, część wsi 
Ponikiew 

Mosiórka, część wsi 
Wysoka 

Ramendowskie, część wsi 
Chocznia 

przy Parku, przysiółek wsi 
Chocznia 

Rzyckowa, część wsi 
Ponikiew 

-ki , 

-ki , 

-gów, 

-ków. 

-ków. 

-kich. 

-wic. 
zygadowicki 

-wa. 

-wa. 

-ki . 

-kich. 

-wa. 

4 

Poz. 713 

5 

Boczkówka, część wsi Las 

Kopalówka, część wsi 
Slemień 

Falęga , część wsi 
Rychwałdek 

Kliszczacy, część wsi 
Trzebinia 

Pyćliki , część wsi 
Rychwałdek 

Radzichowscy, część wsi 
Trzebinia 

Żygodowice , wieś 

Graczowa, część wsi 
Ponikiew 

Kocurowo, część wsi 
Ponikiew 

Masiorka, część wsi 
Wysoka 

Pagórek Ramentowski , 
część wsi Chocznia 

Przy Barku, przysiółek wsi 
Chocznia 

Rzyczkowa, część wsi 
Ponikiew 

Schronisko pod Leskowcem, 
część wsi Ponikiew 

-ka pod Leskowcem, Schronisko pod Leskowem, 

Sordylówka, część wsi 
Kaczyna 

Konigort, kolonia 

Bolumin, wieś 

Boluminek, wieś 

Karczyn-Wieś. wieś 

Bocianowo, część wsi 
Płocicz 

Pod Lutówko, część wsi 
Płocicz 

-ki , 

-tu. 

-na, 
bolum iński 

-nka. 
boluminecki 

-na Wsi , 
karczyński 

-wa. 

- część wsi Ponikiew 

Sordelówka, część wsi Kaczyna 

Konigórt, kolonia 

Bolmin, wieś 

Bolminek, wieś 

Huby Karczyńskie . wieś 

Pod Lasem, część wsi 
Płocicz 

Pod Lutowo, część wsi 
Płocicz 



Monitor Polski Nr 79 - 1444 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

121 Kcynia Kazimierzewo, wieś -wa, Kaźmierzewo , wieś 

kazimierzewski 

122 Kcynia Rozstrzębowo, wieś -wa, Roztrzębowo , wieś 

rozstrzębowski 

123 Kruszwica Tamówko, wieś -ka, T amówek, wieś 
tamowecki 

124 Kruszwica Sławsk Wielki , wieś -ka -kiego, Wielki Sławsko wieś 
sławski 

125 Lubiewo Bociany, część wsi Bysław -nów, Bocian, cześć wsi 
- Byslaw 

126 Lubiewo I Budajewo, część wsi Bysław -wa, Gudajewo, część wsi 
- Bysław 

127 Mogilno Twierdziń, wieś -nia. Twierdzyń , wieś 
twierdziński 

128 Strzel no I Ciencisko, wieś -ka, Cięcisko , wieś 
cienciski 

129 Strzel no Stodólno, wieś -na 
I stodólniański 

Stodolno, wieś 

130 Strzel no Witkowo, wieś -wa, Witkówek, wieś 
witkowski 

131 Trzemeszno Wymysłowo , wieś -wa, Wymysłowo Miejskie, wieś 
wymysłowski 

chełmskie 

132 Hańsk Krychów, kolonia -owa. I Hańsk, osada 
-

133 Stary Brus Laski Bruskie, wieś -ek -ich, Laski , wieś 
bruski 

134 Wojsławice Wojsławice - Kolonia, kolonia -ic -nii, -
-

ciechanowskie 

135 Baboszewo Brzeście Nowe, wieś -cia -ego, Nowe Brzeście , wieś 
brzeski 

136 Baboszewo Cieszkowo Nowe, wieś -wa -ego, Nowe Cieszkowo, wieś 
cieszkowski 

137 Baboszewo Cieszkowo Stare, wieś -wa -ego, Stare Cieszkowo, wieś 
cieszkowski 

138 Baboszewo Dramin, wieś -na, Dramino, wieś 
dramiński 

139 Baboszewo Galominek Nowy, wieś -nka -ego, Nowy Galominek, wieś 
galomiński 

140 Baboszewo Kowale, wieś -Ii, Kowale- M aława , wieś 
kowalski 

, 
141 Baboszewo Rybitwy, wieś -bitw, Rybitwy -Zamoście, wieś 

rybicki 

l 



Monitor Polski Nr 79 - 1445 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

142 Baboszewo Sokolniki Nowe, wieś -nik -wych, Nowe Sokolniki , wieś 
sokolnicki 

143 Baboszewo Sokolniki Stare, wieś -nik -rych, Stare Sokolniki , wieś 
sokolnicki 

144 Bieżuń Głodowo , przysiółek wsi -wa, G/udowo, część wsi 
Stawi szyn - Łaziska - Stawi szyn - Łaziska 

145 Bieżuń Semborze, część wsi -rza, Semborz, wieś 
Stanisławowo -

146 Grudusk Sokólnik, kolonia -ka, Kleszewo- Sokólnik, kolonia 
-

147 Grudusk Żarnowo , wieś -wa, Żarnowo -Borzuchowo, wieś 
żarnowski 

148 Kuczbork- Osada Bagienice Nowe, wieś -nic -wych, Nowe Bagienice. wieś 
bagienicki 

149 Lidzbark Nowe D/ulowo, wieś -wego -wa. D/utowo, wieś 
nowod/utowski 

150 Lidzbark Stare Dłulowo , wieś -rego -wa, D/utowo, wieś 
starod/utowski 

151 Nasielsk Popowo- Północ, wieś -wa -cy, Popowo Borowe -Północ, 

popowski wieś 

152 Nowe Miasto Zawady Stare, wieś -wad -rych , Stare Zawady, wieś 
zawadzki 

153 Ojrzeń Grabówiec, wieś -wca, Grabowiec, wieś 
grabówiecki 

154 Ojrzeń Halinin, wieś -na, Stary Halinin; wieś 
haliniński 

155 Ojrzeń Halinin, wieś -na, Nowy Halinin, część wsi 
haliniński Stary Halinin 

156 Opinogóra Górna Rembowo, wieś -wa, Rębowo , wieś 

rembowski 

157 Opinogóra Górna Rembówko, wieś -ka, Rębówko ,wieś 
rembówkowski 

158 Raciąż Nowe Gralewo, wieś -wego -wa, Gralewo, wieś 
nowogralewski 

159 Raciąż Stare Gralewo, wieś -rego -wa, Gralewo, wieś 
starogralewski 

160 Raciąż Pęsy , wieś -sów, Pensy, wieś 
pęsowski 

. 161 Regimin Zeń bok, wieś -ka, Żeń bok, wieś 
zeńbocki 

162 Siem iątkowo - Smólnia, część wsi -ni, Smolnia, część wsi 
Koziebrodzkie Siciarz - Siciarz 

163 Szydłowo Zalesie, wieś -sia, Garlino- Zalesie, wieś 
zaleski 



Monitor Polski Nr 79 - 1446 '- POZ. 713 

1 2 3 4 5 

164 Szydłowo Młodynin, wieś -na, Młodynin Mały, wieś 

młodyniński 

cz~stochowskie 

165 Gorzów Śląski Zawady, część wsi -wad, Dąbrówka, część wsi 
Zdziechowice - Zdziechowice 

166 Mykanów CykarzewPółnocny - Stacja, -wa -n ego -cji , -
część wsi Cykarzew Północny -

167 Praszl<.a Gana, wieś -ny, Gana Długa , wieś 
gań ski 

168 Praszka Gana ,wieś -ny, Gana Krótka, część wsi 
gański Gana Długa 

169 Secemin Lipiny, przysiółek wsi -pin, Lipiny Małe, przysiółek wsi 
Wałkonowy Górne - Wałkonowy Góme 

170 Secemin Wola Kuczkowska, wieś -Ii -skiej Wola, wieś 
kuczkowski 

elbląskie 

. 
. 171 Gronowo E lbląskie Kopanka Pierwsza, osada -ki -szej, 

, 
Kopanka. osada 

-.. 

172 Gronowo Kopanka Drug.a. osada -ki !giej; Kopanka, osada 
a 

Elbląskie -

gdańskie 

173 Łęczyce Witków, PGR -owa, Wódka, osada 
-

174 Pszczółki Ulkowy , wieś Ulków, Ulkówki , wieś 
ulkowski 

175 Stara Kiszewa Foshuta. wieś -ty, Liski . wieś 
foshucki 

176 Szemud Donimierz, wieś -rza, Wielki Donimierz, wieś 
donimierski 

177 Trąbki Wielkie Wojanowo- Leśniczówka , -owa -ki, Woj nowo- Leśniczówka, 
część wsi Wierzeszyn - część wsi Wierzeszyn 

gorzowskie 

178 Bledzew Katarzynki, osada -nek, Nowy Dworek, osada 
-

179 Bledzew Kryl , przysiółek wsi -la, Tempel, przysiółek wsi 
Templewo - Templewo 

180 Międzychód Żmijowiec, osada -wca, Żmijowice, osada 
-

181 Skwierzyna Rakowo, osada -owa, Krowice, osada 
-

182 Słubice Zielony Bór, gajówka -nego -ru, Czame Zdroje, gajówka 
-



Monitor Polski Nr 79 

I 

2 
jeleniogórskie 

183 Podgórzyn 

184 Siekierczyn 

185 Stara Kamienica 

186 Świerzawa 

kaliskie 

187 Bralin 

188 Czajków 

189 Kożminek 

190 Kożminek 

191 Kożminek 

192 Koźminek 

193 Mikstat 

194 Mikstat 

195 Opatówek 

196 Ostrów 
Wielkopolski 

katowickie 

197 Bestwina 

kieleckie 

198 Bałtów 

199 Bieliny 

1

200 

201 

Brody 

Busko- Zdrój 

- 1447 -

3 

Borowice, wieś 

Pisaczów, kolooia 

Mała Kamienica, wieś 

Krzeniów, część wsi 
Nowy Kościół 

Lipnik, leśniczówka 

Brzazgały, część wsi Czajków 

Chodybki - Parcela, część wsi 
Chodybki 

Osuchów- Parcela, część wsi 
Osuchów 

Pietrzyków- Parcela, część wsi 
Pietrzyków 

Raszawy, część wsi Nowy 
Karo lew 

Drabenty, część wsi 
Komorów 

-wic, 
borowieki 

-owa, . 

4 

-lej -cy, 
małokamienicki 

l -owa, 

I 

-ka, 

-gał , 

-bek -Ii, 

-chowa -Ii , 

-kowa -Ii. 

-szaw, 

-łów . 

Jaźwiny , część wsi Przedborów -win, 

Kobiemo, wieś 

Sadowie, wieś 

Magówka, część wsi 
Bestwina 

Lemierze, wieś 

Huta Podłysica . wieś 

Zębiec, osada 

Chorokowa, część wsi Chotelek 
Zielony 

-na, 
kobierski 

-wia, 
sadowski 

-ki. 

-rzy, 
lemierski 

-ty -cy, 
pod/ysicki 

-bca, 

-wej , 

5 

Bobrowice, wieś 

Pisarzów, kolonia 

Kamienica Mała . wieś 

Krzeń , część wsi 
Nowy Kościół 

Lipnik- Leśniczówka. 

leśniczówka 

POZ. 713 

Brzezga/y, część wsi Czajków 

Chodybki - Parcele, część wsi 
Chodybki 

Osuchów - Parcele, część wsi 
Osuchów 

Pietrzyków-Parcele, część wsi 
Pietrzyków 

Roszawy, część wsi Gać 
Kaliska 

Orabęty , część wsi 
Komorów 

Jóźwiny , osada 

Kobiemo- Kolonia, wieś 

Sadowe, wieś 

Magórka, część wsi 
Bestwina 

Lemierz. wieś 

Pcd/ysica, wieś 

Zępiec, osada 

Chorokowy, część wsi 
Chotelek Zielony 



Monitor Polski Nr 79 - 1448- POZ . 713 

1 2 3 4 5 

202 Charsznica Brzeżki, część wsi -żek, Brzózka, część wsi 
Swojczany - Swojczany 

203 Charsznica Suśnia, część wsi Wierzbie -ni, Na Sośnie , część wsi Wierzbie 
-

204 Charsznica Pod Chliną część wsi Jelcza - Pod Chyliną, część wsi Jelcza 
-

205 Charsznica Sołtyśnica, część wsi Tczyca I -cy, Pod Sołtyśn iną, część wsi 
- Tczyca 

206 Charsznica Witówka , część wsi -ki, Witkówka, część wsi 
Miechów - Charsznica - Miechów - Charsznica 

207 Górno Górno -Parcele, wieś -na -cel , Górno- Parcelanci, wieś 
górzeński 

208 Kunów Kolonia Piaski , wieś -nii -ków, Piaski -Kolonia, wieś 
piaskowski 

209 Łagów Porębiska , część wsi -bisk, Podporęb i ska , część wsi 
Piotrów - Piotrów 

210 Łagów Sędek, wieś -dka, Sendek, wieś 
sędecki 

I 
211 Łopuszno Ruda Zajączkawska , wieś -dy -kiej, Ruda, wieś 

zajączkowski 

212 Łopuszno Sarbice Pierwsze, wieś -bic -szych Sarbice, wieś 
sarbicki 

213 Łopuszno Sarbice Drugie, wieś -bic -gich, Sarbice -Rogaczów, wieś 
sarbicl~i 

214 Małogoszcz Bołdyn, część wsi -na, Bołdy , część wsi 
Mniszek - Mniszek 

215 Masłów Dolina Marczakowa, -ny -wej, Dolina Marczakowska, 
część wsi Masłów Drugi - część wsi Masłów Drugi 

216 Oksa Załącze , część wsi -cza, Załąka , część wsi 
Rzeszówek - Rzeszówek 

217 Radoszyce Kłucko - Kolonia, kolonia -ka -nii , Kłucko , kolonia 
-

218 Ruda Maleniecka Kołoniec Mały, część wsi -ńca -łego , Kołoniec Drugi, część wsi 
Kołoniec - Kołoniec 

219 Ruda Maleniecka Kołoniec Duży, część wsi -ńca -żego Kołoniec Pierwszy , część wsi 
Kołoniec - Kołoniec 

220 Wąchock Michałów, wieś -owa, Michałów Mały , wieś 

michałowski I 
221 Włoszczowa Wola Wiśniowa, wieś -Ii -wej, Wiśniowa Wola, wieś 

wiśniowski 

222 Włoszczowa Wymysłów , wieś -ława, Wymysłów Czarnecki , wieś 
wymysłowski 

223 Zagnańsk Rurarnia, część wsi Samsonów -ni , -

-



Monitor Polski Nr 79 - 1449 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 
224 Zagnańsk Rybna, część wsi Samsonów -nej, -

-
konińskie 

225 Dobra Rzymsko SG, wieś -ka BG, Rzymsko- Kolonia, wieś 
rzymski 

226 Grabów Łyżki , wieś -żek, Łyszki , wieś 
Iyżkowski 

227 Lądek Samarzewo, wieś -ewa, I Sma<zewo, wieś 
samarzewski 

Budy Kose';"skie. część wsi 228 Ostrowite Bud -kich, Budy Koszewskie, część wsi 
Kosewo - Koszewo 

229 Ostrowite Kosewo, wieś -wa, I Koszewo. wieś 
kosewski I 

230 Ostrowite Naprusewo, wieś I N . . -wa, l apruszewo, wles 
naprusewski I 

231 Władysławów Russocice, wieś -cic, i Rusocice, wieś 
koszalińskie 

russocicki I 
, I • 

232 Sędzino Wiciąże Pierwsze, osada -ża -szego, I Wici Cl,Że. osada 
" -

I 
233 Ostrowice Smołdzęcino , wieś -na, I Smołdziecino , wieś 

smołdzęciński I -
! 

234 Swidwin Rycerzewko, wieś -ka, i Rycerzewo, wieś 
rycerzewski 

I krakowskie 
I 

235 Tokamia Czopkowa, część wsi -wej, i Copkowa, część wsi 
Bogdanówka - I Bogdanówka 

I 

236 Tokamia Żylówka Niżna , część wsi -ki -n ej, I Zychówka Niżna , część wsi 
Skomielna Czama - I Skomielna Czama 

237 Tokamia Żyłówka Wyżna , część wsi -ki -nej, I Zychówka Wyżna, część wsi 
Skomielna Czama - Skomielna Czama 

legnickie 

238 Warta Tomaszów Solesławiecki, wieś -owa -kiego, Tomaszów Gómy, wieś 
Boleslawiecka tomaszowski 

leszc~ńskie 

239 Kobylin Smolice-Kolonia. część wsi -lic -nii , Raj , część wsi Smolice 
Smolice - I 

lubelskie I 

240 Borzechów Osina, wieś -ny, Osiny, wieś 
osiński 

241 Głusk Nowiny, wieś -win, Nowiny Zemborzyckie, część 
nawiński wsi Prawiedniki 

242 Jastków Józefów - Pociecha, wieś -owa -chy, Józefów , wieś 
józefowski 

243 Jastków Panieńszczyzna , wieś -ny, I Józefów-Kolonia. część kolonii 
panieński I Panieńszczyzna 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 

244 Konopnica 

245 Konopnica 

246 Kraśnik 

247 Poniatowa 

248 Strzyżewice 

249 Strzyżewice 

250 Strzyżewice 

251 Wilkolaz 

252 Wilków 

253 Wojciechów 

254 Wólka 

łomŻYńskie 

255 Ciechanowiec 

256 Ciechanowiec 

257 Ciechanowiec 

258 Czyżew - Osada 

259 Czyżew - Osada 

260 Grajewo 

261 Grajewo 

262 Grajewo 

263 Jedwabne 

264 Kobylin -Borzymy 

- 1450-

3 

Radawczyk Drugi, kolonia 

Tereszyn, wieś 

Dąbrowa- Bór, wieś 

Fiodorówka, część wsi 
Zofianka 

Kolonia Kiełczewice Dolne, 
wieś 

Bystrzyca Nowa, wieś 

Bystrzyca Stara, wieś 

Wilkolaz - Stacja Kolejowa, 
kolonia 

Kolonia Wrzelów, wieś 

Szczuczki VI Kolonia, wieś 

Kolonia Swidnik Mały , kolonia 

Radziszewo Stare, wieś 

Winna Stara , wieś 

Wojtkowice Stare, wieś 

Ołdaki - Magna Brok, wieś 

Siennica - Gizy, część wsi 
Siennica - Szymanki 

Flesze, wieś 

Szymany - Kolonie, wieś 

Sojczynek, wieś 

Kotowo Stare , wieś 

Kurowo- Kolonia, wieś 

4 

-ka -giego, 

-na, 
tereszyński 

-wy -ru, 
dąbrowski 

-ki , 

-nii -wic -nych, 
kiełczewicki 

-cy -wej, 
bystrzycki 

-cy -rej , 
bystrzycki 

-za -cji -wej, 

-nii -Iowa, 
wrzelowski 

-czek VI -nii , 
szczuczkowski 

-nii -ka -łego , 

-wa -rego, 
radziszewski 

-ny -rej, 
winnowski 

-wic -rych, 
wojtkowicki 

-ków Magna -ku, 
b rakowski 

-cy Giz, 

Flesz, 
fleszewski 

-man -nii , 
szymański 

-nka, 
sojczynecki 

-wa -rego, 
katowski 

-wa -nii , 
kurowski 

POZ. 713 

5 

Radawczyk - Kolonia Druga, 
kolonia 

Tereczyn, kolonia 

Dąbrowa , wieś 

Fedorówka, część wsi 
Zofianka 

Kiełczewice Dolne - Kolonia, 
wieś 

Nowa Bystrzyca, wieś 

Stara Bystrzyca, wieś 

Wilkolaz, osada 

Kolonia Wrzelowska, wieś 

Szczuczki - Kolonia, wieś 

Swidniczek Mały - Kolonia, 
kolonia 

Stare Radziszewo , wieś 

Stara Winna , wieś 

Stare Wojtkowice , wieś 

Ołdaki, wieś 

Siennica- Giże, część wsi 
Siennica - Szymanki 

Flesze Różańskie, wieś 

Kolonie Szymany, wieś 

Sojczynek- Nowa Wieś , wieś 

Stare Kotowo , wieś 

Kurowo, wieś 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 

265 Kobylin -Borzymy 

266 Kolno 

267 Kolno 

268 Nur 

269 Nur 

270 Radziłów 

271 Sokoły 

272 Stawiski 

łódzkie 

273 Aleksandrów 
Łódzki 

274 Stryków 

275 Stryków 

nowos!)deckie 

276 Bukowina 
Tatrzańska 

277 Bukowina 
Tatrzańska 

278 Chelmiec 

279 Grybów 

280 Grybów 

281 Grybów 

282 Jabłonka 

283 Jabłonka 

284 Jodłownik 

285 Kamionka Wielka 

- 1451 -

3 

Garbowo-Kolonia, wieś 

Truszki- Patary, wieś 

Wszebory, wieś 

Kamianka- Stokowo, wieś 

Kamianka Nadbużna , wieś 

Szyjki , wieś 

Jamiołki - Godzięby , wieś 

Wysokie Duże , wieś 

Beldów -Krzywa Wieś , wieś 

Anielin , wieś 

Bartolin, wieś 

Wierch Budzów, część wsi 
Groń 

Wierch Kurucowy, część wsi 
Bukowina Tatrzańska 

Miczołkówka , część wsi 
Paszyn 

Liszkówka , część wsi Gródek 

MOlówka, przysiółek 
wsi Siółkowa 

Pod Brunarami , przysiółek wsi 
Florynka 

Cisconiówka , część wsi 
Orawka 

Rola Janiakowa, część wsi 
Jabłonka 

Pobręczyn, część wsi 
Góra Świętego Jana 

Krętówki, część wsi Mszalnica 

-wa -nii , 
garbowski 

-szek -tor, 
truszecki 

-bor, 
wszeborski 

-ki -wa, 
kamiański 

-ki -nej, 
kamiański 

-jek, 
szyjecki 

-lek -dzięb . 

godziębski 

4 

-kiego -żego , 

wysocki 

-dowa -wej Wsi, 
beldowski 

-na, 
anieliński 

-na, 
bartoliński 

-chu -dzowego, 

-chu -cowego, 

-ki, 

-ki, 

-ki, 

-ki, 

-Ii -wej, 

-na, 

-wek, 

Poz. 713 

5 

Stare Garbowo-Kolonia, wieś 

Truszki -Patery, wieś 

Wszebery, wieś 

Kamionka- Stokowo, wieś 

Kamionka Nadbużna , część 

wsi Kamionka 

Szyjka . wieś 

Jamiołki - Godzięby Kłosy , wieś 

Wysokie Wielkie, wieś 

Krzywa Wieś , wieś 

I Anielin Niesułkowski, wieś 

I Bertolin, wieś 

Budzów Wierch , część wsi 
Groń 

Kuruce, część wsi 
Bukowina Tatrzańska 

Miczołówka , część wsi 
Paszyn 

Liskówka, część wsi Gródek 

Malówka, część wsi Siółkowa 

Pod Brynarami, część wsi 
Wawrzka 

Ciścionówka, część wsi 
Orawka 

Janiakowa , część wsi 
Jabłonka 

Porębczyn, część wsi 
Góra Swiętego Jana 

Kretówka, część wsi Mszalnica 



Monitor Polski Nr 79 - 1452 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

286 Kamionka Wielka Smigajka Niżna , część wsi -ki -nej, Smigajka , część wsi Mszalnica 
Mszalnica -

287 Kamionka Wielka Śmigajka Wyżna, część wsi -ki -nej; Smigajka , część wsi Mszalnica 
Mszalnica -

288 Laskowa Chumowo, przysiółek wsi -wa, Chomowo, część wsi 
Kamionka Mała - Kamionka Mała 

289 Laskowa Jastrząbka , część wsi -ki, Jastrzębka , część wsi 
Kamionka Mała 7 Kamionka Mała 

290 Laskowa Jońcówka, część wsi Krosna -ki, Janczówka, część wsi 
- Krosna 

291 Laskowa Symborówka, część wsi -ki , Sęborówka , część wsi Żmiąca 
Żmiąca -

292 Laskowa Włodarzówka , część wsi -ki , Wolarzówka. część wsi 
Krosna - Krosna 

1293 Łącko Dybce, przysiółek wsi Zabrzeż -ców, Dębcze , przysiółek wsi 
- Zabrzeż 

294 Łososina Dolna Sądków, przysiółek wsi -owa, Sadków, część wsi 
Znamirowice - Znamirowice 

295 Łukowica Tyrkiel , część wsi Owieczka -ki ela, Terkiel , część wsi Owieczka 
-

296 Mszana Dolna Adamy, przysiółek wsi Łętowe -mów, -
-

297 Mszana Dolna Baniki, część wsi Łostówka -ków, Bańki, część wsi Łostówka 
-

298 Mszana Dolna Biłkówka, część wsi Raba -ki , Białkówka , część wsi Raba I 
Niżna - Niżna 

299 Mszana Dolna Bieńki, przysiółek wsi -ków, Do Bieńka , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

300 Mszana Dolna Bogacze, przysiółek wsi -czów, Do Bogacza, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

301 Mszana Dolna Burdziany, przysiółek wsi -nów, Do Burdziana, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

302 Mszana Dolna Chałupki , przysiółek wsi -pek, Do Chałupki , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

303 Mszana Dolna Chęcie, przysiółek wsi -ciów, Do Chęcia , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

304 Mszana Dolna Chrustki, przysiółek wsi -ków, Do Chrustka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

305 Mszana Dolna Cieże, przysiółek wsi -żów, Do Cięża , przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

306 Mszana Dolna Cygale, przysiółek wsi -Iów, Do Cygala, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

307 Mszana Dolna Drągi , przysiółek wsi -gów, Do Drąga, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 



Monitor Polski Nr 79 - 1453 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 
308 Mszana Dolna Fomale, przysiółek wsi -Iów, Do Fomala, przysiółek wsi 

Kasina Wielka - Kasina Wielka 

309 Mszana Dolna Gabory, przysiółek wsi -rów, Gębory, część wsi Łostówka 
Łostówka -

310 Mszana Dolna Gargasy, przys iółek wsi -sów, Do Gargasa, przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

311 Mszana Dolna Gocałki , przysiółek wsi -ków, Do Goczałka , przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

312 Mszana Dolna Gościeje , przysiółek wsi -jów, Do Gości eja , przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

., 

313 Mszana Dolna Grzesiaki, przysiółek wsi -ków Do Grzesiczka, przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

314 Mszana Dolna Gucie, przysiółek wsi -ciów, Do Guci , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

315 Mszana Dolna Jurki, przysiółek wsi -ków, Do Jurka, przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

316 Mszana Dolna Kalety, przysiółek wsi -tów, Do Kalety, przys iółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mał.a 

317 Mszana Dolna Kalety, przysiółek wsi -tów, Do Kalety, przysiółek wsi 
Kasina W ielka - Kasina Wielka 

l 

318 Mszana Dolna Kazamaty, przysiółek wsi -mat Do Kazamyty, przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

319 Mszana Dolna Kiczmale, przysiółek wsi -Iów, Do Kiczmala, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

320 Mszana Dolna Kołacze , przysiółek wsi -czów, Do Kołacza , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

321 Mszana Dolna Kopytki , przysiółek wsi -ków, Do Kopytka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

322 Mszana Dolna Kordy, przysiółek wsi -dów, Do Kordy, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

323 Mszana Dolna Ksiki , przysiółek wsi -ków, Do Sika, przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasirika Mała 

324 Mszana Dolna Kuśnierze, przysiółek wsi -rzów, Do Kuśmierza , przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

325 Mszana Dolna Liszki, przysiółek wsi -szek, Liski , część wsi Glisne 
Glisne -

326 Mszana Dolna Lulki , przysiółek wsi -ków, Do Lulki , przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

327 Mszana Dolna Łabuzówka . przysiółek wsi -ki , Do Łabuza , przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

I 328 Mszana Dolna Łączki , część wsi Łętowe -czek, Łuczki , część wsi Łętowe 
-

329 Mszana Dolna Łukasze , przysiółek wsi -szów, Do Łukasza , przysiółek wsi 
Kasina W ielka - Kasina Wielka 

• l • 



Monitor Polski Nr 79 - 1454 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

330 Mszana Dolna Mazgaje, przysiółek wsi -jów, Do Mazgaja, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

331 Mszana Dolna Miśki, przysiółek wsi oków, Do M iśka , przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

332 Mszana Dolna Nowaki, przysiółek wsi oków, Do Nowaka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

333 Mszana Dolna Paluszki, przysiółek wsi oków, Do Paluszka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

334 Mszana Dolna Pazdury, przys iółek wsi -rów, Do Pazdura, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wie lka 

335 Mszana Dolna Piszczki, część wsi Łostówka -ków, Piszczaki, część wsi Łostówka 
-

336 Mszana DOlna Puciaki , przysiółek wsi oków, Do Puciaka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

337 Mszana Dolna Pulkówka, przysiółek wsi -ki , Kulkówka, przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

338 Mszana Dolna Puty, przysiółek wsi -tów, Do Puta , przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

339 Mszana Dolna Pyrze, przysiółek wsi -rzów, Do Perza, przysiółek wsi 
Kasinka Mała - Kasinka Mała 

340 Mszana Dolna Rogi , przysiółek wsi -gów, Do Raga, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

341 Mszana Dolna Rusiny, przysiółek wsi -nów, Do Rusina, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

342 Mszana Dolna Sabury, przysiółek wsi -rów, Do Sabury, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

343 Mszana Dolna Sąpki , część wsi Łostówka oków, Sępki , część wsi Łostówka 
-

344 Mszana Dolna Skowronki, przysiółek wsi oków, Do Skowronka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

345 Mszana Dolna Skwarczki, przysiółek wsi -ków, Do Skwarczka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

346 Mszana Dolna Sciurki, przysiółek wsi -ków, Do Szczurka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

347 Mszana Dolna Slagi, przysiółek wsi -gów, Do Szlagi, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

348 Mszana Dolna Szymony, przysiółek wsi -nów, Do Szymona, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

349 Mszana Dolna Trybusy, część wsi Łętowe -sów, Tryguse, część wsi Łętowe 
-

350 Mszana Dolna Trzeciaki , przysiółek wsi -ków, Do Trzeciaka, przysiółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 

351 Mszana Dolna Turonie, przysiółek wsi -niów, Do Tarania, przys iółek wsi 
Kasina Wielka - Kasina Wielka 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 
352 Mszana Dolna 

353 Mszana Dolna 

354 Mszana Dolna 

355 Mszana Dolna 

356 Mszana Dolna 

357 Mszana Dolna 

358 Mszana Dolna 

359 Muszyna 

360 Niedźwiedź 

361 Niedźwiedź 

362 Niedźwiedź 

363 Ochotnica Dolna 

364 Ochotnica Dolna 

365 Ochotnica Dolna 

366 Ochotnica Dolna 

367 Raba Wyżna 

368 Tymbark 

369 Tymbark 

370 Tymbark 

371 Tymbark 

372 Tymbark 

olsztyńskie 

373 Barczewo 

- 1455 -

3 
Wojtasie, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Wójciki, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Wrzecionki, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Wydry, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Zązki , część wsi Łostówka 

Ziemianiny, przysiółek wsi · 
Kasina Wielka 

Żaby , przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Szczawiczne, przysiółek wsi 
Powroźnik 

Bastówka, część wsi 
Poręba Wielka 

Brzyzek, część wsi 
Poręba Wielka 

-siów, 

-ków, 

-ków, 

-rów, 

-ków, 

-nów. 

-bów, 

-nego, 

-ki , 

-zka, 

Palace, część wsi Konina -ców, 

Bliszcze, część wsi Tylmanowa -czów, 

8łaszczaki , część wsi 
Ochotnica Górna 

Hardopadły, część wsi 
Tylmanowa 

Klępy, część wsi Tylmanowa 

Kapołkówka, część wsi Raba 
Wyżna 

-ków, 

-łów, 

-pów, 

-ki. 

Grabkówka, część wsi Słopnice -ki, 

Jachymówka, część wsi 
Slopnice 

Kapralówka, część wsi 
Podlopień 

Kwaśniakówka, część wsi 
Podlopień 

Skrzatki, część wsi Zamieście 

Kranówko, osada 

-ki , 

-ki , 

-ki , 

-ków, 

-ka, 

4 

• 

POZ. 713 

5 
Do Wojtasia, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Do Wójcika, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Do Wrzecionka, przysiółek 
wsi Kasina Wielka 

Do Wydry, przysiółek wsi 
Kasina Wielka 

Żężki , część wsi Łostówka 

Do Ziemianina, przysiółek 
wsi Kasina W ielka 

Do Żaby , przys iółek wsi 
Kasina Wielka 

Szczawniczne, przysiółek wsi 
Powroźnik 

Basztówka ~ część WS I 

Poręba Wielka 

Brzeżek , część wsi 
Poręba Wielka 

Palacze , część wsi Kon ina 

I Bleszcze, część wsi 
Tylmanowa 

Blażczaki , część wsi 
Ochotnica Górna 

Hardopodły , część wsi 
Tylmanowa 

Klempy, część wsi Tylmanowa 

Kapełówka , część wsi Raba 
Wyżna 

Grabówka, część wsiSlopnice 

Jachymy, część wsi 
Slopnice 

Kaplonówka, część wsi 
Podlopień 

Kwaśniówka , część wsi 
Podlopień 

• 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 

374 Biskupiec 

375 Jedwabno 

376 Miłakowo 

377 Miłomłyn 

378 Miłomłyn 

379 Slawiguda 

380 Szczytno 

381 Szczytno 

382 Świątki 

opolskie 

383 Cisek 

384 Cisek 

385 Gogolin 

386 Gogolin 

387 Łambinowice 

388 Niemodlin 

389 Niemodlin 

390 Niemodlin 

391 Niemodlin 

392 Niemodlin 

393 Skoroszyce 

394 Skoroszyce 

• 

- 1456-

3 4 

Biskupiec- Kolonia Druga, -pca -nii -giej, 
wybudowanie -

Grobka, osada leśna -ki , 
-

Gilginia, PGR -ni, 
-

Glimy, osada Glim, 
-

Zatoka Leśna , leśniczówka -ki -ej , 
-

Zielonowo, wieś -owa, 
zielonowski 

Lipowa Góra Wschodnia, wieś -ej -ry -niej, 
lipowogórski 

Lipowa Góra Zachodnia, wieś -ej -ry -niej, 
lipowogórski 

Kwiecewo, osada 

Steblów, wieś 

Szypowiec , część wsi 
Roszowicki Las 

Chorula, wieś 

Malnia , wieś 

Budzieszowice , wieś 

Gościejowice Małe , przysiółek 
wsi Gościejowice 

Mała Góra, przysiółek wsi 
Góra 

Sosnówka, wieś 

Szydłowiec Śląski , wieś 

Tamica, wieś 

Zacisze , część wsi Chróścina 

Łanów , część wsi Czamolas 

• 

-wa, 

-owa, 
steblowski 

-wca, 

-Ii , 
chorulski 

-ni , 
maleńsk i 

-wic, 
budzieszowicki 

-wic -łych, 

-ej -y, 

-wki , 
sosnoweckl 

-wca -kiego, 
szydłowiecki 

-cy, 
tamicki 

-sza, 

-nowa, 

5 

Kolonia Druga, osada 

Gróbki, leśniczówka 

Gilginie, część wsi 
Gudniki 

Gliny, osada 

Zatoka , leśniczówka 

Zieleniak, wieś 

I Lipowa Góra , wieś 

Lipowa Góra , wieś 

I Kwiecewko, osada 

I 
I 
I Slebłów , wieś 

Szypowice, część wsi 
Roszowicki Las 

I Choruła , wieś 

Mainie , wieś 

Budziszowice , wieś 

Gościejów, przysiółek 
wsi Gościejowice 

Górka, przysiółek wsi 
Góra 

Sosnowiec, przysiółek 

Szydłowiec, wieś 

Tamice, wieś 

Stary Grodków, osada 

. Wiei ochów , przysiółek 
wsi Czamolas 

Poz. 713 



Monitor Polski Nr 79 - 1457 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 
395 Strzeleczki Buława , przysiółek wsi -wy, Pulów, przysiółek wsi 

Pisarzowice - Pisarzowice 

396 Strzeleczki Nowy Bud, przysiółek wsi I -ego -du, Nowe Budy , przysiółek wsi 
Dobra I 

- Dobra 

397 Strzeleczki Serwitut, przysiółek wsi i -ta, Skarszów, przysiółek wsi 
Smolamia 

I 
- Smolarnia 

398 Walce Antoszka, przysiółek wsi Waice 
ł 

-ki , Jantośka, przysiółek wsi Walce 
I -

399 Walce Marianków, część wsi 
I 

-kowa, Maików, część wsi Walce i Walce -

400 Walce Krzewiaki , przysiółek wsi Walce -ków, Pod/azie, przysiółek wsi Walce 
-

i 
ostroł~ckie I 

401 Brańszczyk Budykierz, gajówka I -kierza, Księży Kąt , gajówka 

I -
ł 

402 Brańszczyk Dalekie, gajówka 
I -kiego, Lipnik , gajówka 

I -

403 Brańszczyk Nowa Wieś , osada leśna I -wej Wsi , Jegiel , leśniczówka 

I 
-

404 Krasnosielc Suche, osada leśna 

I 
-chego. Leśnictwo Suche, leśniczówka 

-

405 Krzynowłoga Mała Bystre Kurzyny, przysiółek wsi I -rych -rzyn, Kurzyny, przysiółek wsi 
Bystre - Chrzany 

I 
- "- Bystre - Chrzany 

406 Łyse Na Szaście, część wsi Wejdo - Na Ciaście , część wsi 
- Wejdo 

407 Łyse Podladzie, część wsi Lipniki -dzia, Podlodzie, część wsi 
- Lipniki 

408 Łyse Rudne, część wsi Łyse -nych, Rudne-Łyse , część wsi 
- Łyse 

409 Szelków Pomaski Małe , wieś -sek -łych , Pomaski-Sikuty, wieś 
pomaskowski 

pilskie 

410 Chodzież Trzaskowice, wieś -wic, Trzaskowiec, wieś 
trzaskowieki 

411 Czamków Książnica, część wsi -nicy, Buczek, część wsi 
Jędrzejewo - Jędrzejewo 

412 Czamków Pomorska Wola, część wsi -kiej -Ii , Dębnik, część wsi 
Jędrzejewo - Jędrzejewo 

413 Czamków Plany, część wsi -nów, Płonie , część wsi 
Jędrzejewo - Jędrzejewo 

414 Człopa Rybakówka, osada leśna -ki . Cz/opa, osada leśna 

-
415 Cz/opa Czaplice, osada -lic, Grąbskie, osada 

-

• 



Monitor Polski Nr 79 - 1458 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

416 Drawsko Brzozowica, część wsi Drawsko -wicy, Brzozowiec, część. wsi 
- Drawsko 

417 Jastrowie Piaski, leśniczówka -ków, Piaskinia, leśniczówka 
-

418 Krzyż Pestkownica, osada -nicy, Piasecznik, osada 
Wielkopolski -

419 Mirosławiec Kierpnik, przysiółek wsi -nika, Mazanowo, przysiółek wsi 
Łowicz Wałecki - Łowicz Wałecki 

420 Mirosławiec Zacisze, osiedle wsi -sza, Mirosławiec, osada 
Łowicz Wałecki -

421 Trzcianka Gintorowo, część wsi Straduń -wa, Gruszczyn, część wsi Straduń 
-

422 Trzcianka Karcze, leśniczówka -czy, Kocieniec, leśniczówka 
-

423 Wyrzysk Bąkowo , wieś -wa, Bąkowo Góme, wieś 
bąkowski .. I 

424 Wyrzysk Karolewo, wieś -lewa, Karolewo -Wiernowo, osada 
karolewski 

425 Wyrzysk Wiernowo, osada -wa, Karolewo -Wiernowo, osada 
-

~iotrkowskie 

426 Aleksandrów Gniewosy , część wsi Nowy -sów, Gniewozy , część wsi Nowy 
Reczków - Reczków 

427 Aleksandrów Wiatka , wieś -ki , Wiałka , wieś 
wiatecki 

428 Aleksandrów Nad Pilicą , część wsi Ostrów - Za Pilica. , część wsi 
- Ostrów 

429 Gorzkowice Kolonia Krzemieniewice ; wieś -nii -wic, Krzemieniewice . kolonia 
krzemieniewieki 

430 Grabica Bleszyn , wieś -na, Błeszyn , wieś 
bleszyński 

431 Kod rąb Zakrzew , wieś -wa, Zakrzew Wielki , wieś 
zakrzewski 

432 Tuszyn Wola Kazubowa, wieś -Ii -wej, Kozubowa Wola . wieś 
kazubowski 

433 Wola Blizin, wieś -na . , Blizin Pierwszy , kolonia 
Krzysztoporska bliziński 

434 Wola Blizin, wieś -na, Blizin Drugi , kolonia 
Krzysztoporska bliziński 

435 Wola Blizin, wieś -na, Blizin Trzeci, kolonia 
Krzysztoporska bliziński 

436 Wola Blizin, wieś -na, Władysławów, wieś 

Krzysztoporska bliziński 

• 



Monitor Polski Nr 79 

1 2 
437 Wola 

Krzysztoporska 

438 Zelów 

płockie 

1
439 Bielsk 

I I 
440 I Bie!sk 

I 
Bielsk 

442 Bodzanów 

443 Bulkowo 

444 Góra Swiętej 
Małgorzaty 

445 Krzyżanów 

446 I Krzyżanów 

1447 Łęczyca 

448 Łęczyca 

449 Łęczyca 

. 450 Łęczyca 

451 Łęczyca 

452 Łęczyca 

453 Łęczyca 

454 Oporów 

455 Oporów 

456 Oporów 

457 Oporów 

458 Staroźreby 

- 1459 -

3 
Blizin, wieś 

Kolonia Grabostów , wieś 

Jaroszewo -Wieś , wieś 

I Klcbie, wieś 
I 
I Ciachcin Nowy, wieś 

I 
Karwowo Duchowne, wieś 

Krubice Stare, wieś 

Zagaj, wieś 

Różanowice , wieś 

I Kaszewy -Spójnia. osada 
I . 

I Łęka- Ko!onia, wieś 
I 
I Krzepocin Pierwszy, wieś 

Krzepocin Drugi, wieś 

Wilczkowice Dolne, wieś 

Wilczkowice Górne, wieś 

Wilczkowice nad Szosą, wieś 

Wilczkowice Srednie, wieś 

Kurów - Wieś , wieś 

Mnich-Ośrodek, wieś 

Mnich-Południe , wieś 

Mnich-Probostwo, wieś 

Krzywanice, wieś 

4 
-na, 
bliziński 

-nii -towa, 
grabostowski 

-wa Wsi , 
jaroszewski 

-hi 

1 kl~bski 
-na -ego, 
ciachciński 

-wa -ego, 
karwowski 

I
-ic -ych, 

krubicki 

-ju, 
zagajski 

I -wic, 
I różanowieki 

I -szew -ni , 

I 
·1 -ki -nii , 

· llęcki 

I -na -szego. 
I krzepociński 

-na -giego, 
krzepociński 

-wic -nych, 
wilczkowicki 

-wic -nych, 
wilczkowicki 

-wic nad Szosą, 

wilczkowicki 

-wic -nich, 
wilczkowicki 

-rowa Wsi . 
kurowski 

-chu -dka. 
mnichowski 

-chu -dnia, 
mnichowski 

-chu -twa, 
mnichowski 

-nic. krzywanicki 

Poz. 713 

5 
Wojtaniec , część kolonii 
Blizin Pierwszy 

Grabostów , kolonia 

Jaroszewo, wieś 

I I 
I f\jis"I''''''I'''' -K1nhie wic.ć I I '~~~J ~~ ,~~ , ,~~ 

1 I 
I Nowy Ciachcin, wieś 

I Ka~owo. w;e' 

I Krubice, wieś 

I 
I Stary Zagaj , wieś 

I Różanów, wieś 
1_ . . 
I ~poJnra , osaaa 

I 
I Łęka , kolenia 

I 
I Krzepocin. wieś 
I 
1 Krzep;cin, wieś 
I 
1 Stare Wilczkowice, wieś 
I 
Stare Wilczkowice, wieś 

Wilczkowice, wieś 

Wilczkowice, wieś 

Kurów , wieś 

Mnich , wieś 

Mnich , wieś 

Mnich , wieś 

Karwowo- Krzywanice, wieś 



Monitor Polski Nr 79 

2 

459 Starożreby 

460 Starożreby 

461 Starożreby 

462 Szczawi n 
Kościelny 

463 Szczawin 
Kościelny 

464 Zawidz 

465 Żychlin 

I 
Qoznańskie 

466 Grodzisk 

I Wielkopolski 

467 Murowana 
Goślina 

468 Obomiki 

469 Obomiki 

470 Szamotuły 

Qrzemyskie 

471 Dubiecko 

472 Dubiecko 

473 Dubiecko 

474 Dubiecko 

475 Dynów 

476 Laszki 

477 Laszki 

478 Laszki 

- 1460 -

3 

Krzywanice -Trojany, wieś 

Rostkowo- Orszymowice, wieś 

Żochowo Stare, wieś 

Każmierków, wieś 

Mellerów. wieś 

Milewko, wieś 

Żabików , wieś 

Strzelce, część wsi Grąblewo 

Wojnówko, wieś 

Dołęga , część wsi 
Przeciwnica 

Dołęga , część wsi 
Przeciwnica 

Piotrkówko, wieś 

Haliga, część wsi 
Przedmieście Dubieckie 

Przedsielnica, przysiółek 
wsi Sielnica 

Widne, część wsi 
Drohobyczka 

Za/azek P iątkowski , przysiółek 
wsi Załazki 

Reszów, przysiółek wsi 
Dąbrówka Starzeń ska 

Tuchla, wieś i osada 

Wietlin Pierwszy, wieś 

Wysocka-Osada, część wsi 
Wysocko 

-nic -jan, 
krzywanicki 

-wa -wic, 
rostkowski 

-wa -ego, 
żochowski 

4 

-kowa, 
każmierkowski 

-rowa, 
mellerowski 

I
-ka 
mileweckl 

-kowa, 
żabikowsk i 

Strzelc, 

-ka, 
wojnowski 

-gi , 

-gi , 

-ka, 

-

-

-

piotrkowecki 

-gi , 

-nicy, 

-nego, 

-ka -ego, 

-szowa, 

-Ii , 
tuchelski 

-na -ego, 
wietliński 

-ka -dy, 

POZ. 713 

5 

Karwowo- Trojany, wieś 

Karwowo- Orszymowice, wieś 

Żochowo , wieś 

Kazimierków, część wsi 
Milerów 

Milerów, wieś 

. Milewko -Parcele, wieś 

Zbików , wieś 

Strzelce - Folwark, część wsi 
G rąb lewo 

Wojnówka, wieś 

Dołęga Druga, część wsi 
Przeciwnica 

Dołęga Pierwsza. część wsi 
Przeciwnica 

Piotrkówki, wieś 

Kaliga, część WSI 

Przedmieście Dubieckie 

Podzielnica, przysiółek 

Wodna, część WSI 

Międzygórze 

Raszów, przysiółek wsi 
Dąbrówka Starzeńska 

Tuchola, wieś i osada 

Młodzieżówka , osada 



Monitor Polski Nr 79 - 1461 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 
479 Lubaczów Piaski, część wsi -ków, Biedaczów, część wsi 

Basznia Dolna - Basznia Dolna 

480 Lubaczów Lubasy , część wsi -sów, -
Basznia Dolna -

I 

radomskie 

481 Jasieniec Marynin , wieś -na, Gajówka Marynia . gajówka 
maryniński 

482 Jastrząb Gąsawy Rządowe -Niwy. wieś I -saw -wyeh Niw. Niwy. część wsi Gąsawy 
gąsawski Rządowe 

I 483 Jastrzębia Kolonia Lesiów. wieś I-nii -siowa, Lesiów. kolonia 
lesiowski 

I 484 Jedlińsk Kruszyna, wieś I -ny. Kruszyny. wieś 
kruszyński ' 

1

485 Jedlińsk Ług . przysiółek wsi -u , Ługa , przysiółek wsi 
Stare Zawady - Stare Zawady 

I 
486 Jedlińsk Narty. wieś -tów. Gutów -Narty. kolonia 

I nartowski 

487 Klwów Klwowski Gaj, część wsi Klwów -kiego -ju, Kacki Gaj, osada 
I 

I -

488 Klwów Kolonia Ulów. wieś -nii -Iowa, Ulowskie Kolonie, wieś 
ulowski, 

489 Magnuszew Wola Magnuszewska, wieś -Ii -kiej , Wólka Magnuszewska, wieś 
magnuszewski 

490 Mogielnica Jastrzębia Stara, wieś -bi -rej, Jastrzębie , wieś 

jastrzębski 

491 Sienno Aleksandrów Duży, wieś -rowa -ego, Aleksandrów, wieś 
aleksandrowski 

492 Solec n/Wisłą Osada Leśna , część wsi -dy -n ej, Nadleśnictwo Lipsko, leśnictwo 
Dziurków -

493 Warka Kazimierków, wieś -kowa, Każmierków, wieś 
kazimierkowski 

494 Warka Grzegorzewice, wieś -wic, Stare Grzegorzewice, wieś 
grzegorzewieki 

495 Zakrzew Taczowskie Pieńki , kolonia -ich cÓw. Władysławów, kolonia 
-

rzeszowskie 

496 Białobrzegi Sachary, część wsi Budy l-rów, Zachary, część wsi 
Łańcuckie - Budy Łańcuckie 

497 Czudec Pstra.Qowa Dolna. część wsi -wej -nej, Doły, część wsi Pstra.Qowa 
Pstrągowa -

I 

I 498 Czudec Piekarówka, część wsi Wyżne -ki. Piekarzówka, część wsi 
- Wyżne 

499 Czudec Skrzynówki, część wsi -wek, Skrzynkówka, część wsi 
Pstragowa - Pstraaowa 



Monitor Polski Nr 79 - 1462 -

2 3 

500 Głogów Małopolski Pogwizdów Nowy, wieś 

501 Głogów Małopolski Pogwizdów Stary, wieś 

502 Grodzisko Dolne Grodzisko Nowe, wieś 

503 Grodzisko Dolne Laszczyny, wieś 

504 Hyżne Kopanina, część wsi Szklary 

505 Łańcut 

506 Łańcut 

507 Niebylec 

508 Niebylec 

509 Niebylec 

510 Ostrów 

511 Sędziszów 

Małopolski 

512 Sędziszów 
Małopolski 

513 Strzyżów 

514 Swilcza 

sieradzkie 

515 Biała 

516 Brąszewice 

517 Buczek 

518 Działoszyn 

519 Osjaków 

520 Osjaków 

Honie, część wsi Albigowa 

Łozy, część wsi Głuchów 

Gąsiorówki , część wsi Lutcza 

Podlas, część wsi Lutcza 

Szopówki , część wsi Lutcza 

?adykierz, część wsi Ocieka 

Grudna, część WSI 

Będziemyśl 

Na Dziale, część wsi 
Zagorzyce 

Mroczka, część wsi 
Wysoka Strzyżowska 

Na Dąbrach , część wsi 
Dąbrowa 

Biała Parcela, wieś 

Rzychty, część wsi 
Brąszewice 

Dąbrowa , wieś 

Sęsów, wieś 

Marzętnik, część wsi Czemice 

Rzychta, część wsi Drobnice 

4 

-<lowa -wego, 
pogwizdowski 

-dowa -rego, 
pogwizdowski 

-ka -wego, 
grodziski 

-czyn, 
laszczyńsk i 

-ny, 

-ni , 

Łóz, 

-wek, 

-u, 

-wek, 

-kierza, 

-nej , 

-ki , 

-ej -Ii, 
bialski 

Rzycht, 

-wy, 
dąbrowski 

-sowa, 
sęsowski 

-ka, 

-ty, 

-

-

-

Poz. 713 

5 

Nowy Pogwizdów,wieś 

Pogwizdów, wieś 

. Chałupki Grodziskie, wieś 

Leszczyny, wieś 

Kresy, część wsi Szklary 

Gonie, przys iółek 

Łoza , 'część wsi Głuchów 

Gąsierówka , część wsi Lutcza 

Podlesie, część wsi Lutcza 

Szepówka, część wsi Lutcza 

Szadykierz, część wsi Ocieka 

Grudno, część WSI 

Będziemyśl 

Na Dole, część wsi 
Zagorzyce 

Mraczka, część wsi 
Wysoka Strzyżowska 

Na Debrach, część wsi 
Dąbrowa 

Biała -Parcela Pierwsza, wieś 

Rzechty, część wsi 
Brąszewice 

Dąbrówka , wieś 

Sensów, wieś 

Marzetnik, część wsi 
Czemice 

Rzekta, część wsi 
Drobnice 



Monitor Polski Nr 79 - 1463- Poz. 713 

1 2 3 4 5 

521 Osjaków Skaleniec, część wsi Dębina -ńca, Skaliniec, część wsi 
- Dębina 

522 Osjaków Smugi, część wsi Chorzyna Smug, Smug, część wsi Chorzyna 
-

523 Pęczniew Brodnia -Kolonia, wieś ' -ni -ni i, . Brodnia, kolon ia 
brodniański 

524 Pęczniew Józefka, 
. . -ki , Józefa, 

. . 
częsc WSI cZęSCWS I 

Ferdynandów - Ferdynandów 
skierniewickie 

525 Biała Rawska Tuniki, wieś -nik, Tuniki Małe , wieś 

tunikowski 

526 Bielawy Księże Górki, część wsi -żych -rek, Książe Górki, część wsi 
Oszkowice - Oszkowice 

527 Chąśno Kamkowska Górka, część wsi -kiej -ki , Kamkowska Góra. część wsi 
Błędów - Błędów 

528 Dmosin Osiny, wieś - sin, I ~siny pierwsze, wie~ 
• osiński' 

~ 

529 Dmosin Osiny, wieś " -sin, Osiny Drugie, wieś 
osiński 

530 Dmosin Osiny , wieś -sin, Zarębów , wieś 
osiński 

531 Dmosin Kraszew Wielki , wieś -wa -kiego, Wielki Kraszew, wieś 
kraszewski 

532 Domaniewice Skaratki , wieś -tek, Stara Wieś , wieś 

skaratecki 

533 Głuchów Białynin- Latków, wieś -na -owa, Latków, wieś 
latkowski 

534 Głuchów Białynin- Podbór, wieś -na -boru, Podbór, wieś 
podborski 

535 Jaktorów Budy Zosine, wieś Bud -ych, Budy -Zosiny, wieś 
budowski 

536 Jaktorów Chylice,wieś -lic, Chylice -Wieś , wieś 

chylicki 

537 Jeżów Jasienin Duży, wieś -na -ego, Duźy Jasienin, wieś 
jasien iński 

538 Jeżów Jasienin Mały , wieś -na -ego, Mały Jasienin, wieś 
jasien iński 

539 Jeżów Władysławowo, wieś -wa, Władysławów, wieś 

władysławowski 

I Łys;kowice- Kolonia, wieś 540 Łyszkowice Kolonia Łyszkowice, wieś -nii -wic, 
łyszkowicl<i I 

541 Młodzieszyn Bibiampol, wieś -la, 
bibiampolski Bibijampol, wieś 



Monitor Polski Nr 79 - 1464 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 
542 Młodzieszyn Bibiampol -Borki, część wsi -la -rek, Bibijampol - Borki, część wsi 

Bibiampol - Bibijampol 

543 Młodzieszyn Justynów -Kujawki, część wsi -owa -wek, Justynów Kujawski, część wsi 
Justynów - Justynów 

544 Młodzieszyn Mistrzewice, wieś -wic, Stare Mistrzewice, wieś 
mistrzewieki 

545 Mszczonów Bronisławów Osuchowski, wieś -wa -kiego, Bronisławów, wieś 

bronisławowski 

546 Mszczonów Michalin , wieś -na, -
michaliński 

547 Nowa Sucha Kolonia Gradowska, wieś -nii -kiej, Kolonia Gradów, wieś 
gradowski 

548 Nowa Sucha Rokotów, wieś -owa. Rokotów- Kolonia. wieś 
rokotowski 

549 Nowy Kawęczyn Psary, wieś Psar, Psary Ozwonkowskie, wieś 
psarski 

550 Puszcza Biernik, wieś -ka, Biernik -Towarzystwo, wieś 
Mariańska biernicki 

551 Puszcza Biernik , wieś -ka, Biernik Włościański , wieś 

Mariańska biernicki 

552 Rybno Ćmiszew -Parcel , wieś -wa -Ii, Ćmiszew -Parcela. wieś 
ćmiszewski 

553 Rybno Nowy Szwarocin, wieś -ego -na, Szwarocin, wieś 
nowoszwarociński 

554 Skierniewice Mokra, wieś -rej, Fajki, część wsi Mokra Lewa 
mokrzański 

555 Wiskitki Cyganka , wieś -ki, Morgi - Cyganka, wieś 
cygański 

556 Wiskitki Ouninopol, wieś -la, Ouninopol -Towarzystwo, wieś 
duninopolski 

557 Wiskitki Morgi, wieś -gów, Morgi - Cyganka, wieś 
morgawski 

558 Zduny Kijonie, część wsi -nia, Kijanie, część wsi 
Łażniki - Łażniki 

słupskie 

559 Człuchów Bukowo Człuchowskie , osada -wa -ego, Bukowo, osada 
-

560 Człuchów Grzybowo, część wsi Polnica -wa. Grzybowo -Folwark, część wsi 
- Polnica 

suwalskie 

561 Biała Piska Radysy, wieś -sów, Szkody - Radkowizna. osada 
radysowski 

562 Filipów Tabałówka, wieś -ki, Tabołówka, wieś 
tabałówecki 



Monitor Polski Nr 79 - 1465 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 
563 Giżycko Grajwo, wieś owa, Grajewo, wieś 

grajwowski 
') 

564 Krukianki Grądy Kruklaneckie, część wsi -ów -kich, Grądy Kruklanckie, wieś 
Krukianki -

565 Lipsk Kolonie Lipsk, wieś -nii Lipsk, Lipsk, kolonia 
I lipski 

566 Orzysz Kępa , część wsi l-Y' 
Grabówka, część wsi 

Nowa Wieś - Nowa Wieś 

szczecińskie I 
567 Dobra Grzęzno, wieś -zna, Grzęźno , wieś 

grzęzneńsk i 

568 Pyrzyce Ostrowica, wieś -icy, Ostrawica, wieś 

tarnobrzeskie 
I ostrowicki 

569 Ćmielów Krasków, przysiółek wsi -owa, Kraszków, przysiółek wsi 
Grójec - Grójec 

I 
570 Grębów Kędzie , część wsi Krawce 

I 
-dziów, Kądzie , część wsi Krawce 

-

571 Grębów Miętne , część wsi Wydrza 
I 

onego, Mętne , część wsi Wydrza 
-

I 
572 Grębów Olendry, część wsi I -rów, Oleandry, przys iółek 

Zabrnie Dolne I -

573 Radomyśl Grudza, przysiółek wsi 
I 

-dzy, Grózda, przysiółek wsi 
Chwałowice - Chwałowice 

574 Radomyśl Jabrządki , część wsi oków, J arządk i, część wsi 
Dąbrówka Pniowska - Dąbrówka Pniowska 

575 Radomyśl Mierchówka, część wsi -ki, Miechówka, część wsi 
Musików 

I 
- Rzeczyca Długa 

576 Tarłów Przymiarki , część wsi Janów -rek, -

-

577 Zawichost Linów Góry , część wsi Linów owa Gór, Linów Górny, część wsi Linów 
-

578 Zawichost Wyspa , wieś -y, Wygoda, wieś 
wyspiański 

tarnowskie 

579 Borzęci n Biedacz, część wsi Bielcza -eza, Biadacz, część wsi Bielcza 

I 
-

580 Ciężkowice Górki, część wsi Kąśna -rek, Górka, część wsi Kąśna 
Dolna - Dolna 

581 C iężkowice Podlas, część wsi -su, Podlesie, 
.. 

cZęSCWSI 

Jastrzębia - Jastrzęb ia 

582 Dębno Podkościele , część wsi -la, Za Kościołem , część wsi 
Łysa Góra - Łysa Góra 

583 Dębno Zaszkole, część wsi -la, Za Szkołą, część wsi 
Ły~a Góra - Łysa Góra 

• • 



Monitor Polski Nr 79 - 1466- POZ. 713 

1 2 3 4 5 

584 Dębno Zagonie, część wsi -nia, Zagony, część wsi 
Łysa Góra - Łysa Góra 

585 Iwkowa Bieleckówka, część wsi -ówki, Bielechówka, część wsi 
Dobrociesz - Dobrociesz 

586 Iwkowa Kąciny , część wsi Iwkowa -cin, Kęciny , część wsi Iwkowa 
-

587 Iwkowa Kozieniec, część wsi Iwkowa I -ńca, Kozin iec, część wsi Iwkowa 

I -

588 Lipnica Murowana Dział Północny, część wsi 
I 

-lu -nego, Działy Drugie, część wsi 
Lipnica Góma 

I 
- Lipnica Góma 

I 

589 Pilzno Berdychów, część wsi I -owa, Berdechów, część wsi 
Słotowa 

I 
- Słotowa 

590 Pilzno Łusie , część wsi Zwiemik I Łuś , Włósie , część wsi Zwiernik 

I -
I 

591 Pilzno Zalaźnica , część wsi I -cy, Załużnica , część wsi 
Machowa 

I 
- Machowa 

592 Pilzno Żabieniec, część wsi Lipiny I -ńca. Żabiniec. część wsi Lipiny 

I 
-

593 Pleśna Podgórze, część wsi Pleśna I -rza. Podgórki, część wsi Pleśna 

I -
I 

594 Radgoszcz Górki, część wsi Radgoszcz 

I 
-rek, Górka. część wsi Radgoszcz 

-

595 Radgoszcz Podmałec, część wsi I -Ica. Podmałcze, część wsi 
Radgoszcz t - Radgoszcz 

I 
596 Rzepiennik Lisiaki , część wsi I -ków, Lisowiec, część wsi 

Strzyżewski Rzepiennik Biskupi - Rzepiennik Biskupi 

597 Żyraków Zabłoci e, część wsi Bobrowa -cia, Zabłonie . część wsi Bobrowa 
-

toruńskie 

598 Bobrowo Czartówiec, przysiółek wsi -wca, Czartowiec, przysiółek wsi 
Maiki - Maiki 

599 Bobrowo Grabówiec, wieś -wca, Grabowiec, wieś 
grabowiecki 

600 Chełmża Mała Grzywna, część wsi -lej -ny, Grzywna Mała , część wsi 
Grzywna - Grzywna 

601 Golub - Dobrzyń Carski Dar, przysiółek wsi -kiego -ru, Cesarski Dar, kolonia 
Macikowo -

602 Grodziczno Montowo, wieś -wa, Ma.towo, wieś 
mcntowski 

603 Obrowo Zębówiec , wieś -wca, Zębowiec, wieś 
zębowiecki 

604 Wąbrzeźno Seperunki, kolonia -ków, Seperanki, kolonia 
-



Monitor Polski Nr 79 - 1467 - POZ. 713 

1 2 3 4 5 

605 Wąbrzeżno Sosnówka, osada -ki , Sosnówko, osada 
-

606 Wąbrzeżno Wałyczyk, wieś -czyka, Wałyczek , wieś 

wałyczykowski 

607 Wapielsk Kierz Półwieski , wieś Krza -kiego, Kierz. wieś 
kierski 

wałbrzyskie 

608 Swidnica Zloty Las, osada leśna -ego -u. Nieganów, przysiółek 
-

włocławskie 

609 Baruchowa Kurowo -Kolonia, wieś -wa -nii , Kurowo, wieś 
kurowski 

610 Baruchowa Kurowo- Parcele, wieś -wa -Ii , Stare Ku rawo , wieś 
kurowski 

611 Bobrowniki Brzustowa, wieś -wej, Brzostowa, wieś 
brzustowski 

612 Bobrowniki Miszek, część wsi I-szka
. 

Mniszek, 
.. 

częsc WSI 

Stare Rybitwy - Stare Rybitwy 

613 Choceń Jerzewo, wieś -wa. Jeżewo , wieś 

jerzewski I 
614 Choceń Lutobórz, wieś -borza. Litobórz. wieś 

lutobarski 

615 Choceń Wola Nakonowska. wieś -Ii -kiej, Nakonowska Wola, wieś 
nakonowski 

616 Chcdecz Cetty, wieś Cett, Cety, wieś 
cettowski 

617 Czemikowo Liciszewy, wieś -szew, Licieszewy, wieś 
liciszewski 

618 Czemikowo Rozstrzały, wieś Rozstrzał , Rozstrzałowo , wieś 

rozstrzalski 

619 Fabianki Uniechowo, wieś -wa, Unichowo, część wsi 
uniechowski Nasiegniewo 

620 Fabianki Zarzeczewo, wieś -wa, Za rzyczewo , wieś 
zarzeczewski 

621 Koneck Ossówka, wieś -ki , Osówka, wieś 
ossowski 

622 Lipno Sępliny , część wsi Wichowo -lin, Stępliny, część wsi Wichowo 
-

623 Lipno Wąkole. osada -la, Wąkól , osada 
-



Monitor Polski Nr 79 

I 

2 

624 Osięciny 

625 Rogowo 

626 Rogowo 

627 Topólka 

628 Waganiec 

wrocławskie 

629

1 

Dobroszyce 

630 Oleśnica 

631 1 Oleśnica 

632 Oleśnica 

1633 Oleśnica 

634 Oleśnica 

1635 Zmigród 

I I 

zamojskie 

1636 Hrubieszów 

I 
637 Józefów 

638 Józefów 

639 Krynice 

640 1 Lubycza 
Królewska 

641 Lubycza 
Królewska 

642 Łaszczów 

- 1468 -

3 

Zblęg, wieś 

Cząpienica, część wsi 
Czumsk Duży 

Jegle, część wsi Narty 

Galonki, wieś 

Włoszyca , wieś 

Sadków, wieś 

Dębowy Dwór, przysiółek wsi 
Ligota Polska 

Jonas, przysiółek wsi 
Poniatowice 

Hajdany, przysiółek wsi 
Ligota Polska 

Osada Leśna, wieś 

Budy, przysiółek wsi 
Ligota Polska 

Zielony Dom, część wsi 
Zmigródek 

Moroczyn, wieś 

Majdan Nepryski, wieś 

Tartak-Długi Kąt, część wsi 
Siedliska 

Huta Dzierążyńska , wieś 

Jelinka, przysiółek wsi 
Siedliska 

-ga, 
zblęski 

-cy, 

-Ii, 

-nek, 
galonecki 

-cy, 
włoszycki 

-kowa, 
sadkowskl 

4 

-wego -oru, 

-sa, 

i 
i i -an, 

l -dY -nej , 
I leśny 

1 Bud, 

I 
I -nego -u, 

I -
I 

1 

-na, 
moroczyński 

-nu -kiego, 
majdański 

-ku -go -ta, 

-ty -kiej, 
dzi'erążyński 

-ki, 

Mrzygłody Lubyckie, przysiółek -głód -kich, 
wsi Huta Lubycka -

Czteropolówka, część wsi 
Steniatyn-Kolonia 

-wki, 

Poz. 713 

5 

Zbląg, wieś 

Czapienica, osada 

Jeglie, część wsi Narty 

Golonki , wieś 

Włoszyca Wiślańska, wieś 

Sądków , wieś 

Broników, osada 

Janaszów, kolonia 

Kłosiny, osada 

Obrót. wieś 

Suchynia, osada 

Mroczyn, wieś 

Majdan Niepryski, wieś 

Od Tartaku, część wsi 
Majdan Niepryski 

Huta Dzierążeńska, wieś 

Jalinka, przysiółek 

Mrzygłody , przysiółek 

Czerepol, część wsi 
Steniatyn - Kolonia I 

j 



Monitor Polski Nr 79 - 1469 - Poz. 713 

1 2 3 4 5 

643 Radecznica Zaburze, wieś -urza, Zabórze, wieś 
zaburzański 

644 Żółkiewka Żółkiew, wieś -kwi , Żółk i ewka - Wieś , wieś 
żółkiewski 

, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 


